PROJETO DE LEI N? 0 3/88

Cria o Distrito de Socorro de
Olho D'agua, no Município de Olho

D'agua, e dã outras providências.

19 - Fica criado o Distrito Administrativo
Olho D'agua,no Município de Olho D'agua

Ao Norte, limita-se com o Município de Olho
D 'agua.

Ao Sul,,limita-se com os Municípios de
Juru e Agua Branca.

A Leste,,limita-se com o Município de Olho
D 'agua.

A Oeste,limita-se com o município de San_

tana dos Garrotes.

Art.2 - 0 atual povoado de Socorro de Olho
D'água fiac elevado a categoria de Vila com a mesma denominação.

Art.3 - Fica o Poder Executivo autorizado a
criar uma Sub-Delagacia de Polícia e um Cartorio de Registro Civil.

Art.4 - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação,revogadas as disposições em contrário

Sala das Sessões, em
#*•

FERREI
DEPUTADO

ADEMAR TE0T0NI0 LEITE

Art,
e judiciário de Socorro de
com os seguintes limites:

* a) -

b) -

c) -

d) -

ESTADO DA PARAÍBA

A S S E M B L É I A  L E G I S L A T I V A

Registrado no Livro de Plenário

**  fls- 0 3  Sob Nq OV'%P
‘ m .------0  / 0  3 f w 7 ?

Publicado no Diário do pouoi

Legislativo Co Dia_..... /____ /,— ,

ét 19........

•M___________ J........... ......J 1#.......-

18 S I  l í B í l i * » *

À Coordenadona das Com<s»óes
Técnicas.
EM,_________/_______/ 19 . _

A Comissão ds Constituição, L sg »

lação • Justiça.

Em... ..... / ........ y19______

iq s Ki i, 8 x Xa l O

4 COM.’ 5ÃO Dc NEGÓCIOS
MUNICIPAIS.

E M ................ /------------- /-------------

|.® SE C R ETA R IO

P0eCücôsSSÍO *  * " " » »
E M __________ __ ^

*° ■ÊcBÊrAÊTÕ *"•

Funcionam^tía Coordenadora da
Area Legisiativa.